令和　　年　　月　　日

　魚沼市長　内田　幹夫　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住所）

                              　　　　　　　　　　　届出者（氏名又は名称）

                                    　　　　　　　　（代表者氏名）

                                      （担当者） 電話（     ）      －

      　　　　　　                                     所属・氏名

特定工場新設（変更）届出の修正について

　　年　　月　　日付けで届け出た上記の届出に関し、下記の理由により下記のとおり修正したいので、よろしくお取り計らいください。

記

１　修正する理由

２　修正する事項

· 修正前

· 修正後

PAGE  \* MERGEFORMAT
3